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2. Εις τον Κανονισμόν 163 (1) των βασικών Κανονισμών και αμέ­
σως μετά το εδάφιον (γ) -προστίθεται το εδάφιον (δ) το όποιον έχει 
ώς ακολούθως : — 

«(δ) Το Συμβούλιον θά έπιβάλλη φόρον έπί τών εισιτηρίων θεα­
μάτων (εν τοις εφεξής καλούμενος «φόρος θεαμάτων») ώς 
ακολούθως :— 

Μίλς 
(1) Δι' εκαστον είσιτήριον, δι' εν άτομον, του 

οποίου ή αξία δεν υπερβαίνει τά 100 μίλς . . 5 
(2) Δι' εκαστον είσιτήριον, δι' εν άτομον, του 

οποίου ή αξία υπερβαίνει τά 100 μίλς άλλα 
δεν υπερβαίνει τά 200 μίλς . . . . . . 10 

(3) Δι' εκαστον είσιτήριον, δι' εν άτομον. του 
οποίου ή αξία υπερβαίνει τά 200 μίλς . . . . 15 

Ό φόρος θεάματος θά επιβάλλεται διά της έπικολλήσεως 
ενσήμου επί ενός έκαστου τών εισιτηρίων». 

Οι ανωτέρω Κανονισμοί ενεκρίθησαν ύπό του Υπουργού Εσωτε­
ρικών. (Υ.Ε. 928/59.) 

'Αριθμός .458 
Ο ΠΕΡΙ ΧΩΡΙΩΝ (ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΙΣ) 

ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 243 

387/1961 

Κανονισμοί γενόμενοι ύπό του Συμβουλίου Βελτιώσεως 
'Αγίας Φύλας 

Έν τη ενασκήσει τών εξουσιών δι' ων περιβέβληται δυνάμει του 
άρθρου 24 τοΰ περί Χωρίων (Διοίκησις και Βελτίωσις) Νόμου, Κεφ. 
243, το Συμβούλιον Βελτιώσεως 'Αγίας Φύλας εκδίδει τους ακολού­
θους Κανονισμούς : — 

1. Οι Κανονισμοί ούτοι δύνανται νά άναφέρωνται ώς οι περί Χω­
ρίων (Διόίκησις και Βελτίωσις) Τροποποιητικοί Κανονισμοί 'Αγίας 
Φύλας του 1962 και θά άναγινώσκωνται όμου μετά τών περί Χορίων Επίσημος 
(Διοίκησις και Βελτίωσις) Κανονισμών 'Αγίας Φύλας 1953—1961 Έφημερίς 
(εν τοις εφεξής καλούμενοι «οι βασικοί Κανονισμοί») οι δε βασικοί ll^l53 

Κανονισμοί μετά τών παρόντων Κανονισμών δύνανται νά άναφέ­ 387/1961 
ρωνται ώς οι περί Χωρίων (Διοίκησις και Βελτίωσις) Κανονισμοί 
'Αγίας Φύλας 1953 μέχρι 1962. 

2. Εις τον Κανονισμόν 163 (1) τών βασικών Κανονισμών και 
αμέσως μετά το εδάφιον (γ) προστίθεται το εδάφιον (δ) το όποιον 
έχει ώς ακολούθως : — 

«(δ) Το Συμβούλιον θά έπιβάλλη φόρον επί τών εισιτηρίων θεα­
μάτων (έν τοις εφεξής καλούμενος «φόρος θεαμάτων»), 
ώς ακολούθως : — 

Μίλς 
(1) Δι' εκαστον είσιτήριον, δι' εν άτομον, του 

οποίου ή άξια δεν υπερβαίνει τά 100 μίλς . . 15 
(2) ΔΓ εκαστον είσιτήριον, δι' εν άτομον, του 

όποιου ή αξία υπερβαίνει τά 100 μίλς άλλα 
δέν υπερβαίνει τά 200 μίλς 20 

(3) Δι' εκαστον είσιτήριον,, δι' εν άτομον, του 
οποίου ή αξία υπερβαίνει τά 200 μίλς . . 30 

Ό φόρος θεάματος θά επιβάλλεται διά της έπικολλήσεως 
ενσήμου έπί ενός εκάστου τών εισιτηρίων». 

Οι ανωτέρω Κανονισμοί ενεκρίθησαν ύπό του 'Υπουργού Εσωτε­
ρικών. (Υ.Ε. 1255/59/3.) 


